

PAC ApS
Fiskerivej 16, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 90 56 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Jan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PAC ApS
Fiskerivej 16
7200 Grindsted

CVR-nr.: 26 90 56 48
Stiftet: 10. december 2002
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Jan Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder agenturvirksomhed, luftfragt og konsulentbistand samt at besidde aktier og anpartar i andre selskaber som en anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.382 kr. mod 235.664 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-28.421	-38.997
2 Personaleomkostninger	-10.000	-10.000
Driftsresultat	-38.421	-48.997
Andre finansielle indtægter	86.562	322.550
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.759	-32.389
Resultat før skat	4.382	241.164
4 Skat af årets resultat	1.000	-5.500
Årets resultat	5.382	235.664
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	35.664
Disponeret fra overført resultat	-194.618	0
Disponeret i alt	5.382	235.664

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	307.213	297.643
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>307.213</u>	<u>297.643</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>307.213</u>	<u>297.643</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.000	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	11.743	5.179
	Tilgodehavender i alt	<u>12.743</u>	<u>5.179</u>
	Andre værdipapirer	3.029.559	3.002.966
	Værdipapirer i alt	<u>3.029.559</u>	<u>3.002.966</u>
	Likvide beholdninger	24.942	103.145
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.067.244</u>	<u>3.111.290</u>
	Aktiver i alt	<u>3.374.457</u>	<u>3.408.933</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	2.787.783	2.982.401
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.112.783</u>	<u>3.307.401</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	253.674	93.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.674</u>	<u>101.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>261.674</u>	<u>101.532</u>
Passiver i alt	<u>3.374.457</u>	<u>3.408.933</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	8.760	3.020.799
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-696	20.627
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.000	10.000
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.759	32.389
	<u>43.759</u>	<u>32.389</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.500
Regulering af udskudt skat	-1.000	0
	<u>-1.000</u>	<u>5.500</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	5.179	21.638
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-5.179	-21.638
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-5.500
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	11.743	10.679
	<u>11.743</u>	<u>5.179</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.982.401	2.946.737
Årets overførte resultat	-194.618	35.664
	<u>2.787.783</u>	<u>2.982.401</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		